Dart Master Nazionale 2023

Classifica Emilia Romagna

Classifica aggiornata al : 02/01/2024

Montepremi Regionale € 1920,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE
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Cognome

CARBONE
D'UGO
BUBICI

SAVOGIN

MORARA
PEDERZANI
VILLI
RESCA
ZEOLLA
MERIGHI
CINCINELLI
PELELLA
ULIVO
PIRONE
FERRARI
TASSINARI
MAGLIO
ZENELI

FERRARINI

IMBRO
MAGLIO
CAPRIOTTI
FASOLO
AIROAEI
PONZI

DE SIMON
PAGLIA

LANGONE
GNOLI

MALPASS

LAZZARINI

MARCHESELLI
DI FILIPPANTONIO
SPIGA
MARINACCIO
FAZI
ALIJHAEJ
CIRISANO
VITTORI
GOBBI
GARDINI
D'ALESSANDRO
OSTI
BERSANI
BARTOLINI
RAGAZZINI
TORSANI
CAMPAGNA
BULLARO
SAVINA

Nome

RICCARDO
PAOLO

DOMENICO PRIMIANO

FEDERICO
MAURIZIO
ANDREA
STEFANO
PIERPAOLO
VINCENZO
ROBERTO
ALESSANDRO
GENNARO
MIRKO
ADRIAN ROBERTO
ALESSANDRO
CLAUDIO
ENRICO
SIDRIT
FEDERICO
FABIO
EROS
GIUSEPPE
ANTONINO
MIHAELA IONELA
ANDREA
SOFIA
STEFANO
ALESSANDRO
NICO
FLAVIO
GIAN LUCA
LUCA
MATTEO
MICHELA
FABIO
OMAR
SHEFKI
MORIS
DANIELE
SIMONE
MARCO
ILARIA
BARBARA
SIMONA
SERGIO EMILIO
ANDREA
IVAN
ALESSANDRO
LORENZO
ALESSANDRO

Citta

Bologna
Castel San Pietro Terme
Bologna
Galliera
Castel San Pietro Terme
S. Michele Tiorre
Forli
Castello D'Argile
Rimini
Savignano Sul Rubicone
Rimini
Gatteo
Coriano
Sant'Ermete
San Michele Di Tiorre
Cento
San Giovanni In Marighano
San Mauro Pascoli
Selva M.
Gambettola
Montefiore Conca
San Mauro Pascoli
Cesena
Cento
Noceto
Budrio
Panocchia
Castello D'Argile
Cesenatico
Rimini
Pieve Di Cento
Bologna
Riccione
Budrio
Riccione
Rimini
San Mauro Pascoli
San Mauro Pascoli
Riccione
Collecchio
Cesenatico
Forlimpopoli
Cento
San Mauro Pascoli
San Mauro Pascoli
Parma
Riccione
Parma
Sissa
Panocchia

Tessera Cat.

05/728
05/1053
05/1048
05/1046
05/1054

05/643
05/1071
05/1265

05/819

05/779

05/826

05/953

05/837

05/805

05/268
05/1135

05/898

05/954
05/1235

05/783

05/832
05/1062

05/960
05/1134

05/508
05/1242

05/310
05/1230
05/1027

05/897
05/1139
05/1170

05/763

05/733

05/896
05/1417

05/957
05/1428

05/838

05/430
05/1423
05/1076

05/732
05/1065
05/1178

05/398
05/1023

05/400

05/395
05/1400
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Prov.

Partite
Giocate

Punti

444
354
271
267
242
228
224
206
204
204
199
170
164
162
160
158
156
156
154
148
147
143
142
141
140
136
132
130
130
118
118
117
116
115
115
114
111
110
108
108
106
103
101
100



Dart Master Nazionale 2023

Classifica Emilia Romagna

Montepremi Regionale € 1920,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

Cognome

VISCHI
SESCU GAL
CORTESI
VERNOCCHI
SIRI
FERRETTI
RUZZ|
BALASSO
AMATO
GRANDI
MANZOLILLO
GUZZETTI
FORTINI
MARESCALCHI
CARLOTTI
CALABRESE
AOQOUICH
SAVOIA
CARUSO
DE COSTANZO
CALABRETTI
KOSTANDOVA
OTTAVIANI
ODORICI
COoCcCOo
MARTINELLI
PATTERSON
MATTA
AMADUCCI
ORIANI
LONGHI
CORATELLA
GAMBETTA
SPOTTI
ZANGHERI
SORIO
VASCELLI
MARCHESINI
GOVONI
CALIENDO
ACHGUIGA
STANZANI
BIN
SCANAVINI
FLAMMINI
ROSATO
THEI
CINELLI
BAMBOZZ|
CATALLO

Nome

MANUEL
NICOLE
MATTEO
GIULIA
VANES
PAOLO
MATTIA
ELENA
DANIELE
GIANLUCA
LUCA
CLARA
MICHELE
GILBERTO
SILVIO
GIUSEPPINA
OMAR
EMANUELE

DARIO ANTONINO

ADELE
ANGELO
LUDMILA

LUCA
LUCA
TAMARA
GIANLUCA
MARCO
FEDRA
FEDERICO
SIMONE
ALBERTO
RAFFAELE
TEODORO
ANDREA
GIAN ANDREA
ANDREA
ANDREA
WILLIAM
CLAUDIO
CARMELA
ISSAM
MIRCO
ALESSANDRO
RICCARDO
ALESSANDRO
GIORGIA
FRANCESCO
LUCA
LUCA
LUCA

Citta

Reno Centese
Cento
Felino
Riccione
Budrio
Felino
Ponte Taro
Savignano Sul Rubicone
Budrio
Castel San Pietro Terme
San Mauro Pascoli
Riccione
Castello D'Argile
Renazzo
Riolo Terme
Bologna
Parma
Castel San Pietro Terme
Castel San Pietro
Cento
Parma
Parma
Savignano Sul Rubicone
Budrio
Panocchia
Misano Adriatico
Cento
Cento
Sogliano Al Rubicone
San Secondo Parmense
Riccione
Cento
Riccione
Viarolo
Monte Colombo
Parma
Felino
Castello D'Argile
Renazzo
Galliera
Sassuolo
Renazzo
Galliera
Bologna
Bologna
Parma
Parma
Sasso Marconi
Parma
Lugo

Tessera

05/1153
05/1188
05/1158
05/762
05/987
05/210
05/644
05/814
05/1240
05/990
05/895
05/1020
05/1100
05/1198
05/1308
05/1180
05/1159
05/1055
05/712
05/1185
05/1090
05/401
05/890
05/1236
05/1313
05/1359
05/1311
05/1356
05/935
05/440
05/836
05/1196
05/1441
05/618
05/823
05/1322
05/1321
05/1101
05/1200
05/1372
05/1177
05/1137
05/1373
05/1438
05/1167
05/1312
05/627
05/1380
05/1089
05/1143

Cat.
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Prov.

FE
FE
PR
RN
BO
PR
PR
FC
RE
BO
FC
RN
BO
FE
RA
BO
PR
BO
BO
FE
PR
PR
FC
RE
PR

Partite
Giocate
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Dart Master Nazionale 2023

Classifica Emilia Romagna

Montepremi Regionale € 1920,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

Pos.

101
102
103
104
104
106
107
108
109
109
111
111
111
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
123
125
126
127
127
129
130
130
132
133
134
135
136
137
138
139
140
140
142
142
144
145
146
146
146
149
149

Cognome

BALBONI
PARASCANDOLO
BERTOLETTI
FRIAS
RESCA
SANTI
FERRARINI
LUGARI
DEPIETRI
MANDRIOLI
FERENT
RAVASINI
TANCRED
PASSERINI
FABBRI
CUNSOLO
MAIONE
FRANCIA
LA
PRETI
BENETTI
PARASCANDOLO
BIANCHINI
MONTI
MAGIERA
TACCHI
CARBONARI
CASADEI
MOROLLI
CUNSOLO
VERGNANI
RUFFO
LAMBORGHINI
DURANTE
ROSSI
SEGALINA
ANCARANI
ROSSETTI
REGGIANI
CANZINI
FORNARI
DONDI
KRASNIQI
BRUSO
GALETAH
CHIRIVI
GIORGINI
SPOLAORE
CODELUPPI
GALLI

Nome

LINDA
SABRINA
ALESSANDRO
VINCENT NEILSEN
TOMMASO
DAVIDE
ALESSIO
FABIO
FABIO
VALERIO
MIHAITA ROBERT
EMILIANO
GIOVANNI
ANDREA
MONIA
LORENZO
ANNA
MATILDE
THOMAS
ROBERTO
SARA
ANDREA
SANDRO
FABIO
TITO
MARCO
GIUSEPPE
FRANCESCO
MATIA
MATTEO
RICCARDO
ALESSIO
DAVIDE
MIRKO
ANDREA
SIMONE
VALTER
FEDERICA
SARA
MIRIAM
ANDREA
VALERIO
BURIM
JACOPO
MARIANA
PAOLO
DAVIDE
DANIEL
SAMUELE
MARCO

Citta

Galliera
S. Pietro In Casale
Traversetolo
Parma
Castello D'Argile
Serravalle
Molinelli
Traversetolo
Sala Baganza
Pieve Di Cento
Bagno Di Romagna
Cento
Parma
San Pietro In Casale
Riccione
Traversetolo
Cento
Crevalcore
Renazzo
Cento
Renazzo
San Pietro In Casale
Riccione
Riccione
Panocchia
Riccione
Cesena
Longiano
Morciano Di Romagna
Traversetolo
Cento
Modena
Reno Centese
Ronco Campo Canneto
Rimini
San Felice Sul Panaro
Castel San Pietro Terme
San Felice Sul Panaro
Traversetolo
Calderara Di Reno
Traversetolo
Cento
Parma
Argelato
San Piero In Bagno
San Pietro In Casale
Miramare Di Rimini
Bologna
Crevalcore
Conselice

Tessera

05/1383
05/1403
05/1124
05/1299
05/1294
05/806
05/1241
05/1409
05/1318
05/1138
05/1039
05/1151
05/1363
05/1309
05/934
05/1122
05/1352
05/1290
05/1255
05/1157
05/1436
05/1426
05/1420
05/1075
05/1399
05/1066
05/930
05/1416
05/833
05/1121
05/1155
05/1253
05/1197
05/747
05/804
05/1128
05/1050
05/1324
05/1398
05/1386
05/1123
05/1186
05/1387
05/1337
05/1044
05/1310
05/1284
01/726
05/1130
05/798

Cat.

C
C
C
C
A
A
C
C
C
A
C
B
C
C
B
C
C
B
A
B
C
C
C
B
C
C
C
C
B
C
B
A
B
B
B
C
A
C
C
C
C
C
C
C
C
C
B
A
C
A

Prov.

BO
BO
PR
PR
BO
RSM
BO
PR

Partite
Giocate
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Punti



Dart Master Nazionale 2023

Classifica Emilia Romagna

Montepremi Regionale € 1920,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

Pos.

151
152
153
154
154
154
154
154
154
154
154
154
163
163
165
165
165
165
165
165
171
171
171
171
175
176
176
178
178
178
178
182
182
182
182
182
182
182
182
182
182
182
182
182
182
182
182
198
198
200

Cognome

MILANA
MILANA
ROMEO
BALBONI
DINELLI
FORNONI
IUNCO
LANGELLA
MELIDONI
NOTARI
SANTONI
STABELLINI
BERGAMINI
PIZZINAT
BAZZOCCHI
DE PAOLI
GALLERANI
IONITA
PARIZZI
SICA
ALDROVANNI
FERIOLI
GENTILE
ZAFFAGNINI
FAEDI
BALDUCCI
LENGHEN
BELLETTI
COCCO
PERENI
VERGNANI
AVANZINI
BALDUCCI
BENATTI
BIANCHI
CAPITANO
CASTELLI
COLETTI
COLOMBO
CRISTOFARO
GIOVANELLI
GIULINELLI
LEPRE
MANTOVANI
MARCONI
PARSCANDALO
PIACENTINI
D'ANDREA
D'ANGELI
BEDOTTI

Nome

GIACOMO
GIANFRANCO
VINCENZO
DANIELE
MARGHERITA
GIAMBATTISTA
CRISTIAN
VITTORIO
GIUSEPPE
MANUEL
GIANLUCA
ALESSANDRO
ALESSANDRO
CRISTINA
PAOLO
ALESSANDRA
SIMONA
MIHAI
PIETRO
GIULIA
MASSIMILIANO
STEFANO
ELEONORA
MASSIMILIANO
ANDREA
VALENTINA
COSMIN EMANUEL
DAVIDE
KEVIN
MATTEO
SAMUELE
CRISTIAN
GIACOMO
ELEONORA
DAVIDE
GIOVANNI
MATTEO
CARLO AMERIGO
KLERIS
STEFANO
ROBERTO
LUCA
MARCO
ALESSANDRO
ERMANNO
SABRINA
TOMMASO
MARCO
LUCIA
FRANCESCA

Citta

Bologna
Bologna
Traversetolo
San Felice Sul Panaro
Cento
Fidenza
Soragna
Castello D'Argile
San Pietro In Casale
Calderara Di Reno
Gatteo
San Felice Sul Panaro
Galliera
Bologna
Forlimpopoli
Miramare
Cento
Parma
Parma
Traversetolo
San Felice Sul Panaro
Pieve Di Cento
Finale Emilia
Voltana
Cesena
Rimini
Molinella
Parma
Felino
Sala Baganza
Cento
Parma
Riccione
Spilamberto
Felino
Vicomero
Budrio
Aquino
Coriano
Calderara Di Reno
Felino
San Felice Sul Panaro
Castello D'Argile
Crevalcore
San Mauro Pascoli
Sanpietro in Casale
Budrio
Calderara Di Reno
San Giovanni In Marignano
Panocchia

Tessera

05/1304
05/1303
05/1365
05/1127
05/1133
05/647
05/385
05/1099
05/1445
05/1245
05/959
05/1115
05/1381
05/717
05/1058
05/871
05/1182
05/1388
05/1405
05/1404
05/1301
05/1257
05/1131
05/1142
05/1283
05/827
05/1307
05/1319
05/1314
05/429
05/1156
05/1267
05/1068
05/1126
05/787
05/185
05/1442
05/834
05/1382
05/1384
05/208
05/1132
05/1102
05/1125
05/942
05/1385
05/1238
05/1248
05/1364
05/1315

Cat.

OO0 TOOTOIZTOOOOBBOOOOOOOOOZTZOOZPOZ>PZPOONONOOO0TITOEEOIWTO>OOONOOON

Prov.

BO
BO
PR
MO
FE
PR
PR
BO
BO
BO
FC
MO
BO
BO
FC
RN
FE
PR
PR
PR
MO
BO
MO
RA
FC
RN
BO
PR
PR
PR
FE
PR
RN
MO
PR
PR
BO
FR
RN
BO
PR
MO
BO
BO
FC
BO
RE
BO
RN
PR

Partite
Giocate

»

P PP RPRRPRPRRPRRPRPRRPRPRPRRPRPRPRPRPRPNNNNNMNNNNORRPRREPREPNNMNNNNNNOORRRPRRRERRLRREDNNOW

Punti
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Dart Master Nazionale 2023

Classifica Emilia Romagna

Montepremi Regionale € 1920,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

Pos.

200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
213
213
213
213

Cognome

BIANCO
BIASETTI
COTTI
CUTURELLO
GAMBUZZ|
GUERRA
MAJEED
MANFREDI
MIELE
SIBILIA
STEFFANINI
ZUCCALI
CAMPANINI
CONTESSOTTO
PARASCANDOLO
TORRISI

Nome

PIETRO
THOMAS
NICOLO
ELISA
BENEDETTA
NICOLA
ASHRAF
MASSIMILIANO
ANTONELLA
ANTONIO
GIORGIA
GRAZIANA
ANDREA
ELISA
ROSANNA
MARCO

Citta

Budrio
S. Michele Tiorre
Parma
Ferrara
San Felice Sul Panaro
Borgo Maggiore
Parma
Riccione
San Pietro In Casale
Castel San Pietro Terme
Mirandola
Castegnato
Pieve Di Cento
Pieve Di Cento
San Pietro In Casale
Galliera

Tessera Cat.

05/1237
05/640
05/1323
05/1402
05/1129
05/1422
05/1162
05/1013
05/1439
05/1045
05/1366
05/1202
05/1113
05/1244
05/1444
05/1446
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Prov.

RE
PR
PR
FE
MO
RSM
PR
RN
BO
BO
MO
BS
BO
BO
BO
BO

Partite
Giocate
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Punti
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